
2020 年 11 月 19 日 

 

お客様各位 

 

ホームページ停止のお知らせ 
 

いつもご愛顧頂きありがとうございます。誠に勝手ながら、この度ホームページリニ

ューアルのため、下記日程にてサービスの停止を予定しております。 

皆様には大変ご不便をおかけします事をお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ホームページ停止日時：2020 年 11 月 25 日（水曜日） 

午前 1:00～5:00 

  

※作業進捗により、時間が前後する場合がございます。ご了承ください。 

※作業時間帯は、ページが正しく表示されない場合があります。 

 

以上 


